

2.6. Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

1. Paredzamās darbu izmaksas:

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, EUR (bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana*</i>	7986,11	1	7986,11	
Brūģētas, paceltas brauktuves izveide	103,00	600	61800,00	Vienā līmenī ar gājēju ietvi
Stabiņi (lokanie)	35,00	15	525,00	
Stabiņi	100,00	80	8000,00	
Marķējums	26,00	20	520,00	
Nolīdzinātas apmales	100,00	4	400,00	
Ceļa zīmes	210,00	3	630,00	
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			79861,11	
<i>PVN</i>			16770,83	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			96631,94	

* vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

2. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) - _____ EUR